LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 73/TB-CĐGD
	Củ Chi, ngày 19 tháng  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc nhắc nộp Quỹ tương trợ ngành (Thầy Bảo và Cô Đúng),
Quỹ Vì người nghèo, Quỹ Hội Cựu giáo chức

Kính gửi: Chủ tịch công đoàn các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc
Nhằm đảm bảo thời gian kết sổ quỹ xã hội, báo cáo quyết toán 6 tháng đầu năm 2017 về Liên đoàn Lao động huyện Củ Chi.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi thông báo đến công đoàn cơ sở các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc chưa nộp Quỹ tương trợ ngành (Thầy Bảo và Cô Đúng), Quỹ Vì người nghèo năm 2017, Quỹ Hội Cựu giáo chức như sau:

 Khẩn trương thu và nộp tiền các loại quỹ nói trên chậm nhất vào ngày 26 tháng 6 năm 2017 (thứ hai). Người nhận: Cô Hiển.

Sau thời gian này Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi không thu tiền các loại quỹ nói trên.
1. Quỹ Vì người nghèo năm 2017:

	Số TT
	Tên CĐCS
	Số TT
	Tên CĐCS

	1
	 MN Tân Phú Trung 1
	18
	 MN Trung An 2

	2
	 MN Tân Thông Hội 1
	19
	 MN Hoà Phú

	3
	 MN Tân Thông Hội 2
	20
	 MN Bình Mỹ

	4
	 MN Tân Thông Hội 3
	21
	 MN Tân An Hội 1

	5
	 MN Tân Thông Hội 4
	22
	 TH Tân Phú

	6
	 MN Thị Trấn Củ Chi 1
	23
	 TH Tân Phú Trung

	7
	 MN Thị Trấn Củ Chi 3
	24
	 TH Tân Thông Hội

	8
	 MN Phước Hiệp
	25
	 TH Tân Thông

	9
	 MN ABC
	26
	 TH Tân Tiến

	10
	 MN Hoa L:an
	27
	 TH Lê Thị Pha

	11
	 MN Thái Mỹ
	28
	 TH Nguyễn Văn Lịch

	12
	 MN Phạm Văn Cội 2
	29
	 TH L.Minh Công Nông

	13
	 MN Phú Hoà Đông
	30
	 TH Bình Mỹ 2

	14
	 MN Phước Vĩnh An
	31
	 THCS Tân Phú Trung

	15
	 TH Thị Trấn Củ Chi
	32
	 TH Tân Thành

	16
	 TH Thị Trấn Củ Chi2
	33
	 TH Phước Hiệp

	17
	MN Tân Thạnh Đông
	34
	 TH An Phước

	35
	 TH Trung Lập Hạ
	55
	 THCS Phước Hiệp

	36
	 TH Liên Trung
	56
	 THCS Phước Thạnh

	37
	 TH Trung Lập Thượng
	57
	 THCS Trung Lập Hạ

	38
	 TH An Nhơn Tây
	58
	 THCS Trung Lập

	39
	 TH An Phú 2
	59
	 THCS An Phú

	40
	 TH Nhuận Đức 1
	60
	 THCS Phú Mỹ Hưng

	41
	 TH Nhuận Đức 2
	61
	 THCS Phạm Văn Cội

	42
	 TH Phạm Văn Cội
	62
	 THCS Tân Thạnh Đông

	43
	 TH Phu Hoà Đông
	63
	 THCS Hoà Phú

	44
	 TH Phú Hoà Đông 2
	64
	 THCS Bình Hòa

	45
	 TH Tân Thạnh Tây
	65
	 THCS Tân An Hội

	46
	 TH Trung An
	66
	 THCS Trung An

	47
	 TH Hoà Phú
	67
	 THCS Tân Thạnh Tây

	48
	 TH Tân Thạnh Đông 1
	68
	 TT  KT- HN Dạy nghề

	49
	 TH Tân Thạnh Đông 2
	69
	 Trường NDTE khuyết tật

	50
	 TH Tân Thạnh Đông 3

	51
	 TH Bình Mỹ

	52
	 THCS Tân Thông Hội

	53
	 THCS Tân Tiến

	54
	 THCS Thị Trấn Củ Chi

2. Quỹ Hội Cựu giáo chức:

	Số TT
	Tên CĐCS
	Số TT
	Tên CĐCS

	1
	 MN Tân Thông Hội 1
	18
	TH Trung Lập Hạ

	2
	 MN Tân Thông Hội 3
	19
	 TH An Phú 2

	3
	 MN Tân Thông Hội 4
	20
	 TH Nhuận Đức 2

	4
	 MN Thị Trấn Củ Chi 1
	21
	 TH Phạm Văn Cội

	5
	 MN Trúc Xanh
	22
	 TH Hoà Phú

	6
	 MN Tuổi Ngọc
	23
	 TH Bình Mỹ 2

	7
	 MN Sơn Ca
	24
	 THCS Phước Hiệp

	8
	 MN Phú Hoà Đông
	25
	 THCS Trung Lập Hạ

	9
	 MN Trung An 1
	26
	 THCS An Nhơn Tây

	10
	 MN Bình Mỹ
	27
	 THCS Tân An Hội

	11
	 TH Tân Phú Trung
	28
	 THCS Trung An

	12
	 TH Tân Tiến
	29
	 THCS Tân Thạnh Tây

	13
	 TH Nguyễn Văn Lịch
	30
	 TT  KT- HN Dạy nghề

	14
	 TH Thị Trấn Củ Chi2
	31
	 Trường NDTE khuyết tật

	15
	 TH Tân Thành

	16
	 TH An Phước

	17
	TH Thái Mỹ

3. Quỹ Tương trợ Ngành (Thầy Bảo):

	Số TT
	Tên CĐCS
	Số TT
	Tên CĐCS

	1
	 MN Hoa Lan
	15
	 THCS Trung Lập Hạ

	2
	 MN Trúc Xanh
	16
	 THCS An Nhơn Tây

	3
	 MN Sao Việt
	17
	 THCS Phú Mỹ Hưng

	4
	 MN Tuổi Ngọc
	18
	 THCS Nhuận Đức

	5
	 MN Thủy Tiên
	19
	 THCS Tân Thạnh Tây

	6
	 MN Nhuận Đức
	20
	 Trường NDTE khuyết tật

	7
	 TH Tân Phú Trung

	8
	 TH Tân Thông Hội

	9
	 TH Thị Trấn Củ Chi2

	10
	 TH Thái Mỹ

	11
	 TH An Nhơn Tây

	12
	 TH An Phú 2

	13
	 TH Phạm Văn Cội

	14
	 TH Hoà Phú

4. Quỹ Tương trợ Ngành (Cô Đúng):

	Số TT
	Tên CĐCS
	Số TT
	Tên CĐCS

	1
	 MN ABC
	22
	 TH An Phú 2

	2
	 MN Bình Mỹ
	23
	 TH An Phước

	3
	 MN Hoa Lan
	24
	 TH Bình Mỹ

	4
	 MN Hoà Phú
	25
	 TH Hoà Phú

	5
	 MN Phạm Văn Cội 2
	26
	 TH L.Minh Công Nông

	6
	 MN Phú Hoà Đông
	27
	 TH Lê Văn Thế

	7
	 MN Phước Thạnh
	28
	 TH Liên Trung

	8
	 MN Phước Vĩnh An
	29
	 TH Phạm Văn Cội

	9
	 MN SAQ Việt
	30
	 TH Phú Mỹ Hưng

	10
	 MN Tân Phú Trung 1
	31
	 TH Phước Hiệp

	11
	 MN Tân Thông Hội 1
	32
	 TH Phước Vĩnh An

	12
	 MN Tân Thông Hội 2
	33
	 TH Tân Phú

	13
	 MN Tân Thông Hội 3
	34
	 TH Tân Phú Trung

	14
	 MN Tân Thông Hội 4
	35
	 TH Tân Thạnh Đông 3

	15
	 MN Thị Trấn Củ Chi 1
	36
	 TH Tân Thông

	16
	 MN Trúc Xanh
	37
	 TH Tân Thông Hội

	17
	 MN Trung An 2
	38
	 TH Thái Mỹ

	18
	 MN Trung Lập Hạ
	39
	 TH Thị Trấn Củ Chi

	19
	 MN Tuổi Ngọc
	40
	 TH Thị Trấn Củ Chi2

	20
	 TH An Nhơn Đông
	41
	 TH Trung An

	21
	 TH An Nhơn Tây
	42
	 TH Trung Lập Thượng

	43
	 THCS Hoà Phú
	48
	 THCS Trung Lập Hạ

	44
	 THCS Phước Hiệp
	49
	 Trường NDTE khuyết tật

	45
	 THCS Phước Vĩnh An
	50
	 TT  KT- HN Dạy nghề

	46
	 THCS Tân Thạnh Tây

	47
	 THCS Trung An

Rất mong công đoàn cơ sở các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc thực hiện tốt theo tinh thần thông báo này./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP (CĐGD huyện).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

   Nguyễn Văn Son

PAGE